ATO PGJ Nº 254/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Dra. Zélia Saraiva Lima, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o § 1º, do artigo 2º, do Ato PGJ Nº 123/97, de 19 de novembro de 1997,

R E S O L V E:

Artigo Único – Fica concedida a insígnia do Mérito do Ministério Público do Estado do Piauí, “Prof. Darcy Fontenelle de Araújo”, a seguinte personalidade:

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO FRANÇA PINTO

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de dezembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA